	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 14
к пояснительной записке

	Предлагаемое изменение распределения отдельных субсидий бюджетам муниципальных образований Архангельской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	
	

	Наименование муниципального района, городского округа
	Сумма, тыс. рублей

	
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	
	Утверждено
	Предлагаемые изменения
	Сумма с учетом предлагаемых изменений
	Утверждено
	Предлагаемые изменения
	Сумма с учетом предлагаемых изменений
	Утверждено
	Предлагаемые изменения
	Сумма с учетом предлагаемых изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Субсидии на мероприятия в сфере общественного пассажирского транспорта и транспортной инфраструктуры
	1 144,7
	
	1 144,7
	1 190,5
	
	1 190,5
	1 190,5
	
	1 190,5

	МО "Верхнетоемский муниципальный район"
	1 144,7
	
	1 144,7
	1 190,5
	
	1 190,5
	1 190,5
	
	1 190,5

	Субсидии на реализацию мероприятий в сфере обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами
	
	
	
	2 849,5
	
	2 849,5
	
	
	

	МО "Город Архангельск"
	
	
	
	2 849,5
	
	2 849,5
	
	
	

	Субсидии на создание условий, обеспечивающих доступность дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной и технической направленности для обучающихся. Создание детского технопарка "Кванториум"
	11 000,0
	-4 226,8
	6 773,2
	
	
	
	
	
	

	МО "Северодвинск"
	11 000,0
	-4 226,8
	6 773,2
	
	
	
	
	
	

	Субсидии на проведение ремонтных работ на пассажирских судах водного транспорта
	
	10 720,3
	10 720,3
	
	
	
	
	
	

	МО "Онежский муниципальный район"
	
	10 720,3
	10 720,3
	
	
	
	
	
	

	Итого
	12 144,7
	6 493,5
	18 638,2
	4 040,0
	
	4 040,0
	1 190,5
	
	1 190,5
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